



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 16 қыркүйек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 962-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

16 сентября 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-962
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
452	Қызмет	Автоистерналарды калибрлеу қызметі	Қызмет	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
526	Қызмет	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызмет	-	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
545	Қызмет	"IOSH – (жұмыстарды қауіпсіз ұйымдастыру жөніндегі халықаралық Сертификат)" тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызмет	1,00	1 140 000,00	1 140 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1091	Жұмыс	К-700А трактор белдемесін жөндеу мем.номер С656ACD Степногорский ААЭЖ	Жұмыс	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1092	Жұмыс	К-700А трактор белдемесін жөндеу мем.номер С491ААЕ Жарқайын АЭЖ	Жұмыс	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1093	Жұмыс	К-700А трактор белдемесін жөндеу мем.номер С696AUD Бұланды АЭЖ	Жұмыс	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
65	Тауар	Шеге К 5*150 конустық басы бар құрылысқа арналған МЕМСТ4028-63	кг	5	524,30	2 621,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
167	Тауар	Электр дәнекерлеуші маскасы	дана	5	14 800,00	74 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
189	Тауар	Ұнтақ ПЕМОС 350гр	дана	20	481,50	9 630,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
228	Тауар	РЕЛЕ РВМ-12	дана	3	44 096,84	132 290,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
343	Тауар	Бұрағыш РН2/SL4 100мм екі жақты	дана	13	849,58	11 044,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
414	Тауар	Пеш 2кВтекі қабатты электрлі	дана	1	10 165,00	10 165,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
479	Тауар	Дәнекерлеу ПОС-40	дана	1	11 200,00	11 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
548	Тауар	РЕЛЕ РП-341	дана	6	37 450,00	224 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
652	Тауар	Көкпіш Р1 ДОНМЕНТ 142	дана	1	15 250,00	15 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
690	Тауар	Бұрағыш 100 №11000 В дейінгі дизэлектрлік крест	дана	4	750,00	3 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
693	Тауар	РЕДУКТОР оттегі Донмен БКО-50/21шт	дана	1	20 670,00	20 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	2	103 362,00	206 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	1	103 362,00	103 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	Тауар	Құм орташа (Мк2.0-2.5мм) құрылысқа арналған МЕМСТ8736-2014	кг	32 186,00	3,06	98 489,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
773	Тауар	Шеге 4*100	кг	5	524,30	2 621,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
827	Тауар	Құбыр 110 ПНД кабельді кәрізге арналған икемді екі қабырғалы арт.121911 өндіруші DKC	м	420	1 712,00	719 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
846	Тауар	Бұранда М16-6Н.5 (S24) МЕМСТ 5915-70	дана	41	654,84	26 848,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
958	Тауар	Шенбер 300*30*76ірі түйіршікті зімпара	дана	3	14 744,60	44 233,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
975	Тауар	СТАНДАРТ-ТИТР күкірт қышқылы	кор	5	6 499,00	32 495,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1090	Тауар	Цемент сылақ (25кг)	дана	15	1 603,93	24 058,95	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1155	Тауар	Көмірқышқыл газын азайтқыш Ур 6-6	дана	1	10 800,00	10 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1194	Тауар	Шыңжыр 26RS түрі 3639 1.6мм 0.325"(8.25мм) ара	дана	5	10 486,00	52 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1195	Тауар	Шыңжыр 36RM түрі 3652 1.6мм 3/8"(9.32мм) ара	дана	5	10 486,00	52 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1204	Тауар	Пневматикалық құралдар жиынтығы PATRIOT KIT 5А беттерді майлы бояу компрессорға арналған	дана	2	21 710,30	43 420,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1205	Тауар	Пневматикалық құралдар жиынтығы PATRIOT KIT 5А беттерді майлы бояу компрессорға арналған	дана	1	21 710,30	21 710,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1225	Тауар	РОЛИК МР-250жылжымалы	дана	12	16 445,90	197 350,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1242	Тауар	Дүрбі Bresser Special Jagd 11x56	дана	4	132 680,00	530 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1310	Тауар	Бір фазалы кернеу тұрақтандырғышы220В, қуаттылығы 5 кВт	дана	1	64 200,00	64 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1999	Тауар	Тас елемі	тн	16,8	1 200,00	20 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2035	Тауар	Батарейка С (Батарейка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 дана орамда	упак	12	1 740,00	20 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2271	Тауар	ДЮБЕЛЬ 6*40 шеге, SMK	дана	1000	5,08	5 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2348	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	1	103 362,00	103 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2710	Тауар	Құм орташа (Мк2.0-2.5мм) құрылысқа арналған МЕМСТ8736-2014	кг	165	3,06	504,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2742	Тауар	Бұранда М16	дана	9	45,00	405,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер								
Жұмыстар мен қызметтер								
452	Қызмет	Автоистерналарды калибрлеу қызметі	Қызмет	1	373 000,00	373 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
526	Қызмет	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызмет	1	100 000,00	100 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
545	Қызмет	"IOSH – (жұмыстарды қауіпсіз ұйымдастыру жөніндегі халықаралық Сертификат)" тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызмет	-	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1091	Жұмыс	К-700А тракторы белдемесін жөндеу мем.номер С656ACD Степногорск ААЭЖ	Жұмыс	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1092	Жұмыс	К-700А тракторы белдемесін жөндеу мем.номерС491ААЕ Жарқайын АЭЖ	Жұмыс	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1093	Жұмыс	К-700А тракторы белдемесін жөндеу мем.номер С696AUD Бұланды АЭЖ	Жұмыс	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
65	Тауар	Шеге К 5*150конустық басы бар құрылысқа арналған MEMCT4028-63	кг	5	890,00	4 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
167	Тауар	Электр дәнекерлеуші маскасы	дана	5	50 000,00	250 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
189	Тауар	Ұнтақ ПЕМОС 350gr	дана	20	650,00	13 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
228	Тауар	РЕЛЕ РВМ-12	дана	3	170 000,00	510 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
343	Тауар	Бұрағыш PH2/SL4 100ммекі жақты	дана	15	2 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
414	Тауар	Пеш 2кВтекі кабатты электрлі	дана	1	22 000,00	22 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
479	Тауар	Дәнекерлеу ПОС-40	кг	1	25 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
548	Тауар	РЕЛЕ РП-341	дана	6	62 000,00	372 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
652	Тауар	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	дана	1	30 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
690	Тауар	Бұрағыш100 №1 1000 В дейінгі диэлектрлік крест	дана	10	1000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
693	Тауар	РЕДУКТОР оттегі Донмен БКО-50/21 дана	дана	1	37 000,00	37 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	2	150 000,00	300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	Тауар	Жуылған құрылыс құмы (мм 2-5) MEMCT 8736-2014	кг	32 186,00	11,50	370 139,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
773	Тауар	Шегелер 4*100	кг	5	890,00	4 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
827	Тауар	Құбыр 110 ПНД кабельді кәрізге арналған ікемді екі қабырғалы арт.121911 өндіруші DKC	м	420	3 101,00	1 302 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
846	Тауар	Бұрада M16	дана	41	60,00	2 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
958	Тауар	Шеңбер 300*30*76 ірі түйіршікті зімпара	дана	3	26 000,00	78 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
975	Тауар	Стандарт титр күкірт қышқылы	кор	5	25 000,00	125 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1090	Тауар	Цемент сылақ (25кг)	дана	15	3 700,00	55 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1155	Тауар	Комірқышқыл газын азайтқыш Ур 6-6	дана	1	28 000,00	28 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1194	Тауар	Шыңжыр 26RS тип 3639 1.6мм 0.325"(8.25мм) ара	дана	5	24 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1195	Тауар	Шыңжыр 36RM тип 3652 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) ара	дана	5	25 500,00	127 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1204	Тауар	Пневматикалық құралдар жиынтығы PATRIOT KIT 5Абеттерді майлы бояу компрессорға арналған	дана	2	24 300,00	48 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1205	Тауар	Пневматикалық құралдар жиынтығы PATRIOT KIT 5А беттерді майлы бояу компрессорға арналған	дана	1	24 300,00	24 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1225	Тауар	РОЛИК МР-250жылжымалы	дана	12	32 000,00	384 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1242	Тауар	Дүрбі Bresser Special Jagd 11x56	дана	4	290 000,00	1 160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1310	Тауар	Бір фазалы кернеу тұрақтандырғышы 220В, қуаттылығы 5 кВт	дана	1	130 000,00	130 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1999	Тауар	Тас елемі	тн	16,8	11 000,00	184 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2035	Тауар	Батареяка С (Батареяка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ С) 2 дана орамда	орам	0	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2271	Тауар	ДЮБЕЛЬ 6*40 шеге,SMK	дана	1000	6,90	6 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2348	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2710	Тауар	Жуылған құрылыс құмы (мм 2-5) MEMCT 8736-2014	кг	165	11,50	1 897,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2742	Тауар	Бұрада M16	дана	9	60,00	540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
1110	Қызмет	9 адамнан тұратын қызметкерлерді "бас инженерге" аттестаттау	Қызмет	1	360 000,00	360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1111	Қызмет	7 адамнан тұратын қызметкерлерді "өндірістік-техникалық бөлімнің бастығына" аттестаттау	Қызмет	1	280 000,00	280 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1112	Қызмет	5 адамнан тұратын қызметкерлерді "көтергіш және қоршау конструкциялары бойынша уәскае бастығына" аттестаттау	Қызмет	1	200 000,00	200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1113	Қызмет	5 адамнан тұратын қызметкерлердің "инженерлік желілер мен құрылыстар бойынша уәскае бастығына" аттестаттау	Қызмет	1	200 000,00	200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1114	Жұмыс	К-700А трактор белдемесін жөндеу мем.номер С656ACD Степногорск АЭЖ	Жұмыс	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1115	Жұмыс	К-700А трактор белдемесін жөндеу мем.номер С491ААЕ Жарқайын АЭЖ	Жұмыс	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1116	Жұмыс	К-700А трактор белдемесін жөндеу мем.номер С696AUD Бұланды АЭЖ	Жұмыс	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
3379	Тауар	Сым МГ16	кг	16	7 714,80	123 436,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3380	Тауар	Кабель АСБ-10 3*240	м	350	13 000,00	4 550 000,00	ЭТП (Конкурс)	жыл бойы
3381	Тауар	Байланыстырушы муфта GUSJ 12/150-240	дана	10	108 160,85	1 081 608,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3382	Тауар	Анкерлік қысқыш РА4/35	дана	64	1 609,20	102 988,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3383	Тауар	Анкерлік қысқыш РА2/35	дана	286	1 597,20	456 799,20	ЭТП (Конкурс)	жыл бойы
3384	Тауар	Полипропеленді жіп	дана	10	2 900,00	29 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3385	Тауар	Мәтіндік маркер	дана	10	513,60	5 136,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3386	Тауар	Папка тіркеуші 0,7	дана	300	1 284,00	385 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3387	Тауар	Жиынтықтағы индекстер 12*45 түсі неон.	дана	500	267,50	133 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3388	Тауар	Тоғындар №24/6	дана	130	278,20	36 166,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3389	Тауар	Желім қарындаш 21г	дана	300	221,49	66 447,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3390	Тауар	ПАПКА-мұқаба А4 картонды	дана	1000	96,30	96 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

3391	Тауар	Тескіш Д100 (100 листов)	дана	1	24 941,00	24 941,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3392	Тауар	Тоғындар N10	дана	120	102,00	12 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3393	Тауар	Қаламсап CELLO шарикті	дана	2500	320,00	800 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3394	Тауар	СКОТЧ 48*66	дана	150	813,20	121 980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3395	Тауар	Қағаз қыстырғыш 28мм кеңсеге арналған (100дана)	дана	100	374,50	37 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3396	Тауар	Мөрлер мен таңбаларға арналған МАСТИКА	дана	25	1 455,20	36 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3397	Тауар	Кресло	дана	224	66 234,82	14 836 599,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3398	Тауар	Орындық ИЗО	дана	592	11 250,00	6 660 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3399	Тауар	Парта (кабинет ТБ)	дана	14	32 000,00	448 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3400	Тауар	Су диспенсері	дана	4	55 000,00	220 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3401	Тауар	Полиэтилен пленкасы	рул	1	25 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3402	Тауар	Қоқыс үшін пластикалық контейнер 120л	дана	2	22 500,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3403	Тауар	Тарату қорабы ГА3-33081 козг. Д-245	дана	1	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3404	Тауар	Өрт сөндіргіш ОУ-5	дана	12	21 000,00	252 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3405	Тауар	Өрт сөндіргіш ОП-8	дана	14	7 500,00	105 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3406	Тауар	Болат парак, диаметр 4 мм.	м2	3	14 000,00	42 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3407	Тауар	Болат шыңжыр, L-8 мм.	м	10	8 000,00	80 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3408	Тауар	Үш саусақты кенеп биалай блезгі (жылытқышсыз)	дана	4	8 900,00	35 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3409	Тауар	Керосинді жарықтандыру	л	20	700,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3410	Тауар	Өртке қарсы қалқан, жиналмалы емес	жыпынтық	2	52 000,00	104 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3411	Тауар	Жаққыш КМА135 бояу макловица МЕМСТ10597-87	дана	12	1 337,50	16 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3412	Тауар	Қылқалам тегіс "4" 100мм	дана	12	535,00	6 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3413	Тауар	ФЛЕЙТА ЦЕТКАСЫ "Стандарт" №1	дана	12	230,05	2 760,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3414	Тауар	Кафель желімі крепость 25кг	кап	15	2 354,00	35 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3415	Тауар	Су-дисперсиялық бояу ВД-АК 111 ішкі жұмыстарға арналған	кг	100	982,30	98 230,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3416	Тауар	Су-дисперсиялық бояу ВД-АК 111 қасбетті	кг	140	1 027,20	143 808,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3417	Тауар	Қалақша 250ММ Алекс Ден 60/10 дана	дана	10	1 284,00	12 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3418	Тауар	ЭМАЛЬ НЦ-132 қызыл-қоңыр МЕМСТ6631-74	кг	180	1 104,40	198 792,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3419	Тауар	Еріткіш р-650 1л	л	10	1 073,00	10 730,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3420	Тауар	ШПАТЕЛЬ 350мм	дана	10	1 070,00	10 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3421	Тауар	ЭМАЛЬ НЦ-132 қара МЕМСТ6631-74	кг	340	957,60	325 584,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3422	Тауар	ЭМАЛЬ ПФ-115 көгілдір МЕМСТ6465-76	кг	70	924,00	64 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3423	Тауар	ЭМАЛЬ НЦ-132 сұр МЕМСТ6631-74	кг	100	968,60	96 860,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3424	Тауар	ЭМАЛЬ НЦ-132 ақ МЕМСТ6631-74	кг	140	1 104,40	154 616,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3425	Тауар	Tericeriш BIG Elite Люкс гипсті финишті ақ (25кг)	дана	1	5 350,00	5 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3426	Тауар	Сары бояу 400мл аэрозольды ТУТAN Professional	дана	20	1 605,00	32 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3427	Тауар	Білікше 6*230сылаққа арналған	дана	12	1 242,00	14 904,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3428	Тауар	КОЛЕР №19 (20мл) тонирование үшін әмбебап қою қоңыр PUFAMIX	дана	30	1 070,00	32 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3429	Тауар	ЭМАЛЬ НЦ-132 жасыл МЕМСТ 6631-74	кг	60	1 650,00	99 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3430	Тауар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	кап	70	2 810,68	196 747,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3431	Тауар	Цемент сылақ (25кг)	дана	6	1 603,93	9 623,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3432	Тауар	Құрылыс көбігі эксперт -65 барлық маусымдық монтаждық кәсіби	дана	5	2 566,93	12 834,65	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3433	Тауар	Жарықшам71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24B 4000K IP 20 d300mm Navigator	шт	7	16 254,70	113 782,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3434	Тауар	ПЛИТКА 40*40 керамогранитті	м2	140	9 000,00	1 260 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3435	Тауар	Бұрамашеге 3,5*51	дана	200	15,00	3 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3436	Тауар	Арматуралық қалау торы 100*100	м2	50	950,00	47 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3437	Тауар	Плитка тігістеріне арналған ерітінді	кг	50	1 100,00	55 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3438	Тауар	Профиль-бұрыш 30*30	м	50	2 500,00	125 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3439	Тауар	Металл есік 2050*950	дана	3	155 000,00	465 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3440	Тауар	Қақпағы бар монтаждау қорабы D80*40мм	дана	4	245,00	980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3441	Тауар	OSB плита 12мм 2800*1250мм	парак	6	13 600,00	81 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
452	УСЛУГА	УСЛУГА по калибровке автошестерни	УСЛУГА	1,00	200 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
545	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: "IOSH – (Международный Сертификат по Безопасной организации работ)"	УСЛУГА	1,00	1 140 000,00	1 140 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1091	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-700А гос.номер С656ACD Степногорский МЭС	РАБОТА	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1092	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-701 гос.номер С491ААЕ Жарканинские РЭС	РАБОТА	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1093	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-701 гос.номер С696AUD Буландинских РЭС	РАБОТА	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
65	ТОВАР	ГВОЗДЬ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	5	524,30	2 621,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	ТОВАР	МАСКА электросварщика	шт	5	14 800,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
189	ТОВАР	ПОРОШОК ПЕМОС 350gr	шт	20	481,50	9 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
228	ТОВАР	РЕЛЕ РВМ-12	шт	3	44 096,84	132 290,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	ТОВАР	ОТВЕРТКА PH2/SL4 100мм двухсторонняя	шт	13	849,58	11 044,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	ТОВАР	ПЛИТА 2кВт двухкомфорочная электрическая	шт	1	10 165,00	10 165,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	ТОВАР	ПРИПОЙ ПОС-40	кг	1	11 200,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
548	ТОВАР	РЕЛЕ РП-341	шт	6	37 450,00	224 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
652	ТОВАР	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	шт	1	15 250,00	15 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
690	ТОВАР	ОТВЕРТКА 100 №1 диэлектрическая крестовая до 1000В	шт	4	750,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
693	ТОВАР	РЕДУКТОР кислород Донмен БКО-50/21шт	шт	1	20 670,00	20 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	2	103 362,00	206 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	32 186,00	3,06	98 489,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	ТОВАР	ГВОЗДИ 4*100	кг	5	524,30	2 621,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
827	ТОВАР	ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с прожкой арт. 121911 прож-ль ДКС	м	420	1 712,00	719 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
846	ТОВАР	ГАЙКА М16-6Н 5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	41	654,84	26 848,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
958	ТОВАР	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	3	14 744,60	44 233,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
975	ТОВАР	СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная	кор	5	6 499,00	32 495,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1090	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	15	1 603,93	24 058,95	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	ТОВАР	РЕДУКТОР углекислотный Ур 6-6	шт	1	10 800,00	10 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	ТОВАР	ЦЕПЬ 26RS тип 3639 1.6мм 0.325"(8.25мм) пыльная	шт	5	10 486,00	52 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1195	ТОВАР	ЦЕПЬ 36RM тип 3652 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) пыльная	шт	5	10 486,00	52 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1204	ТОВАР	НАБОР пневмоинструмента PATRIOT KIT 5A для компрессора масляной окраски поверхностей	шт	2	21 710,30	43 420,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1205	ТОВАР	НАБОР пневмоинструмента PATRIOT KIT 5A для компрессора масляной окраски поверхностей	шт	1	21 710,30	21 710,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1225	ТОВАР	РОЛИК МР-250 раскаточный	шт	12	16 445,90	197 350,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1242	ТОВАР	БИНОКЛЬ Bresser Special Jagd 11x56	шт	4	132 680,00	530 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1310	ТОВАР	СТАБИЛИЗАТОР напряжения однофазный 220В, мощность 5 кВт	шт	1	64 200,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	ТОВАР	ОТСЕВ; щебня	тн	16,8	1 200,00	20 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	ТОВАР	Батарейка С (Батарейка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 шт в упаковке	упак	12	1 740,00	20 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2271	ТОВАР	ДЮБЕЛЬ 6*40 гвоздь, SMK	шт	1000	5,08	5 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2348	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	165	3,06	504,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2742	ТОВАР	ГАЙКА М16	шт	9	45,00	405,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
452	УСЛУГА	УСЛУГА по калибровке автошестерни	УСЛУГА	1	373 000,00	373 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГА	1	100 000,00	100 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
545	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: "IOSH – (Международный Сертификат по Безопасной организации работ)"	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1091	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-700А гос.номер С656ACD Степногорский МЭС	РАБОТА	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1092	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-701 гос.номер С491ААЕ Жарканинские РЭС	РАБОТА	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1093	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-701 гос.номер С696AUD Буландинских РЭС	РАБОТА	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
65	ТОВАР	ГВОЗДЬ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	5	890,00	4 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	ТОВАР	МАСКА электросварщика	шт	5	50 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
189	ТОВАР	ПОРОШОК ПЕМОС 350гр	шт	20	650,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
228	ТОВАР	Реле времени РСВ 13-18 УХЛ4	шт	3	170 000,00	510 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	ТОВАР	ОТВЕРТКА PH2/SL4 100мм двухсторонняя	шт	15	2 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	ТОВАР	ПЛИТА 2кВт двухкомфорочная электрическая	шт	1	22 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	ТОВАР	ПРИПОЙ ПОС-40	кг	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
548	ТОВАР	РЕЛЕ РП-341	шт	6	62 000,00	372 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
652	ТОВАР	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	шт	1	30 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
690	ТОВАР	ОТВЕРТКА 100 №1 дизлектрическая крестовая до 1000В	шт	10	1000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
693	ТОВАР	РЕДУКТОР кислород Донмен БКО-50/21шт	шт	1	37 000,00	37 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	2	150 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	ТОВАР	Песок строительный мытый (мм 2-5) ГОСТ 8736-2014	кг	32 186,00	11,50	370 139,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	ТОВАР	ГВОЗДИ 4*100	кг	5	890,00	4 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
827	ТОВАР	ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с протяжкой арт.121911 произ-ль ДКС	м	420	3 101,00	1 302 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
846	ТОВАР	ГАЙКА М16	шт	41	60,00	2 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
958	ТОВАР	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	3	26 000,00	78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
975	ТОВАР	Стандарт титр кислота серная	кор	5	25 000,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1090	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	15	3 700,00	55 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	ТОВАР	РЕДУКТОР углекислотный Ур 6-6	шт	1	28 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	ТОВАР	ЦЕПЬ 26RS тип 3639 1.6мм 0.325"(8.25мм) пыльная	шт	5	24 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1195	ТОВАР	ЦЕПЬ 36RM тип 3652 1.6мм 3/8"(9.32мм) пыльная	шт	5	25 500,00	127 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1204	ТОВАР	НАБОР пневмоинструмента PATRIOT KIT 5A для компрессора масляной окраски поверхностей	шт	2	24 300,00	48 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1205	ТОВАР	НАБОР пневмоинструмента PATRIOT KIT 5A для компрессора масляной окраски поверхностей	шт	1	24 300,00	24 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1225	ТОВАР	РОЛИК МР-250 раскаточный	шт	12	32 000,00	384 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1242	ТОВАР	БИНОКЛЬ Bresser Special Jagd 11x56	шт	4	290 000,00	1 160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1310	ТОВАР	СТАБИЛИЗАТОР напряжения однофазный 220В, мощность 5 кВт	шт	1	130 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	ТОВАР	ОТСЕВ, щепня	тн	16,8	11 000,00	184 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	ТОВАР	Батарея С (Батарея VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 шт в упаковке	упак	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2271	ТОВАР	ДЮБЕЛЬ 6*40 гвоздь,СМК	шт	1000	6,90	6 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2348	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	ТОВАР	Песок строительный мытый (мм 2-5) гост 8736-2014	кг	165	11,50	1 897,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2742	ТОВАР	ГАЙКА М16	шт	9	60,00	540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1110	УСЛУГА	Аттестация на "главный инженер" работников в количестве 9 человек	УСЛУГА	1	360 000,00	360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1111	УСЛУГА	Аттестация на "начальник производственно-технического отдела" работников в количестве 7 человек	УСЛУГА	1	280 000,00	280 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1112	УСЛУГА	Аттестация на "начальник участка по несущим и ограждающим конструкциям" работников в количестве 5 человек	УСЛУГА	1	200 000,00	200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1113	УСЛУГА	Аттестация на "начальник участка по инженерным сетям и сооружениям" работников в количестве 5 человек	УСЛУГА	1	200 000,00	200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1114	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-700А гос.номер С656ACD Степногорский МЭС	РАБОТА	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1115	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-701 гос.номер С491AAE Жарканинские РЭС	РАБОТА	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1116	РАБОТА	Ремонт моста трактора К-701 гос.номер С696AUD Буландинских РЭС	РАБОТА	1	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3379	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	кг	16	7 714,80	123 436,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3380	ТОВАР	Кабель АСБ-10 3*240	м	350	13 000,00	4 550 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3381	ТОВАР	Соединительная муфта GUSJ 12/150-240	шт	10	108 160,85	1 081 608,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3382	ТОВАР	Зажим анкерный РА4/35	шт	64	1 609,20	102 988,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3383	ТОВАР	Зажим анкерный РА2/35	шт	286	1 597,20	456 799,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3384	ТОВАР	Шпагат полипропиленовый	шт	10	2 900,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3385	ТОВАР	Маркер текстовый	шт	10	513,60	5 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3386	ТОВАР	Папка регистратор 0,7	шт	300	1 284,00	385 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3387	ТОВАР	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	шт	500	267,50	133 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3388	ТОВАР	СКОБЫ №24/6	шт	130	278,20	36 166,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3389	ТОВАР	КЛЕЙ карандаш 21г	шт	300	221,49	66 447,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3390	ТОВАР	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	шт	1000	96,30	96 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3391	ТОВАР	Дырокол Д100 (100 листов)	шт	1	24 941,00	24 941,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3392	ТОВАР	СКОБЫ N10	шт	120	102,00	12 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3393	ТОВАР	РУЧКА CELLO шариковая	шт	2500	320,00	800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3394	ТОВАР	СКОТЧ 48*66	шт	150	813,20	121 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3395	ТОВАР	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	шт	100	374,50	37 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3396	ТОВАР	МАСТИКА для печатей и штампов	шт	25	1 455,20	36 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3397	ТОВАР	Кресло	шт	224	66 234,82	14 836 599,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3398	ТОВАР	Стул ИЗО	шт	592	11 250,00	6 660 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3399	ТОВАР	Парта (кабинет ТБ)	шт	14	32 000,00	448 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3400	ТОВАР	Диспенсер для воды	шт	4	55 000,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3401	ТОВАР	Пленка полиэтиленовая	рул	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3402	ТОВАР	Контейнер пластиковый для мусора 120л	шт	2	22 500,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3403	ТОВАР	Коробка раздаточная ГАЗ-33081 дв Д-245	шт	1	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3404	ТОВАР	Огнетушитель ОУ-5	шт	12	21 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3405	ТОВАР	Огнетушитель ОП-8	шт	14	7 500,00	105 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3406	ТОВАР	Лист стальной, диаметр 4 мм.	м2	3	14 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3407	ТОВАР	Цепь стальная, L-8 мм.	м	10	8 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3408	ТОВАР	Краги брезентовые трехпальные (без утеплителя)	шт	4	8 900,00	35 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3409	ТОВАР	Керосин осветительный	л	20	700,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3410	ТОВАР	Щит противопожарный, не разборный	компл	2	52 000,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3411	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	12	1 337,50	16 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3412	ТОВАР	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	12	535,00	6 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3413	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	12	230,05	2 760,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3414	ТОВАР	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	меш	15	2 354,00	35 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3415	ТОВАР	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	кг	100	982,30	98 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3416	ТОВАР	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	140	1 027,20	143 808,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3417	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 250ММ Алекс Ден 60/10шт	шт	10	1 284,00	12 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3418	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	180	1 104,40	198 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3419	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	10	1 073,00	10 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3420	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	10	1 070,00	10 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3421	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	340	957,60	325 584,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3422	ТОВАР	ЭМАЛЬ ПФ-115 голубая ГОСТ6465-76	кг	70	924,00	64 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3423	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	100	968,60	96 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3424	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	140	1 104,40	154 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3425	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая (25кг)	шт	1	5 350,00	5 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3426	ТОВАР	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	20	1 605,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3427	ТОВАР	ВАЛИК 6*230 малярный	шт	12	1 242,00	14 904,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3428	ТОВАР	КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблужий PUFAMIX	шт	30	1 070,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3429	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	60	1 650,00	99 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3430	ТОВАР	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	70	2 810,68	196 747,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3431	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	6	1 603,93	9 623,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3432	ТОВАР	Пена Строитель эксперт -65 всепогодная монтажная профессиональная	шт	5	2 566,93	12 834,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3433	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	шт	7	16 254,70	113 782,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3434	ТОВАР	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	м2	140	9 000,00	1 260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3435	ТОВАР	САМОРЕЗ 3,5*51	шт	200	15,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3436	ТОВАР	Сетка кладочная арматурная 100*100	м2	50	950,00	47 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3437	ТОВАР	Затирка для швов плиток	кг	50	1 100,00	55 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3438	ТОВАР	Профиль-уголок 30*30	м	50	2 500,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3439	ТОВАР	ДВЕРЬ металлическая 2050*950	шт	3	155 000,00	465 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3440	ТОВАР	Коробка монтажная с крышкой D80*40мм	шт	4	245,00	980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3441	ТОВАР	OSB плита 12мм 2800*1250мм	лист	6	13 600,00	81 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года